Artikelnr. Beschrijving Afmetingen
A x B x C* Watt Lumen
per meter Kelvin EEK
Strips
LXLEDROL5WW LED-strip 5000 x 10 x 1,5 mm 12 W / m 1100 lm 2700 K A+
LXLEDROL5NW LED-strip 5000 x 10 x 1,5 mm 12 W / m 1250 lm 4000 K A+
LXLEDROL5CW LED-strip 5000 x 10 x 1,5 mm 12 W / m 1100 lm 6000 K A+
LXLEDROL5RGB LED-strip 5000 x 10 x 2,1 mm 14,4 W / m 380 lm RGB B
LXLEDROL5RGB-W LED-strip 5000 x 12 x 2,1 mm 17,3 W / m 380 - 630 lm RGB-W B
LXLEDROL5WW-IP65 LED-strip 5000 x 12 x 4 mm 12 W / m 1000 lm 2700 K A+
LXLEDROL5NW-IP65 LED-strip 5000 x 12 x 4 mm 12 W / m 1150 lm 4000 K A+
LXLEDROL5CW-IP65 LED-strip 5000 x 12 x 4 mm 12 W / m 1150 lm 6000 K A+
LXLEDROL5RGB-IP65 LED-strip 5000 x 12 x 4 mm 14,4 W / m 380 lm RGB B
Toebehoren Beschrijving A x B x C* Watt Functie
LXLRR-2WW Ontvanger voor wandcontroller 95 x 37 x 20 mm - Draadloze ontvanger voor 1 zone wandcontroller LXWP-2WW
LXLRR-WTC Ontvanger voor RGB-wandcontroller 178 x 46 x 22mm - Draadloze ontvanger voor 1 of 4 zone RGB-wandcontroller LXWP-1RGB
LXDIM-DMX1CH Controller voor DMX-wandcontroller 178 x 46 x 22mm - Draadloze ontvanger voor 4 zones DMX-wandcontroller LXWP-4DMX
LEXV60W24 LED-strip-netadapter 182 x 71,2 x 45 mm 60 W Netadapter voor gebruik van LED-strips
LEXV100W24 LED-strip-netadapter 202 x 71,2 x 45 mm 100 W Netadapter voor gebruik van LED-strips
LEXV150W24 LED-strip-netadapter 244 x 71,2 x 45 mm 150 W Netadapter voor gebruik van LED-strips
LEXV250W24 LED-strip-netadapter 252 x 90 x 45 mm 250 W Netadapter voor gebruik van LED-strips
LDD-IP60/24 LED-strip-netadapter, dimbaar 200 x 70 x 46 mm 60 W Netadapter voor gebruik van LED-strips
LDD-IP100/24 LED-strip-netadapter, dimbaar 230 x 70 x 46 mm 100 W Netadapter voor gebruik van LED-strips
LDD-IP150/24 LED-strip-netadapter, dimbaar 226,5 x 77,5 x 47 mm 150 W Netadapter voor gebruik van LED-strips
LDD-IP200/24 LED-strip-netadapter, dimbaar 226,5 x 77,5 x 47 mm 200 W Netadapter voor gebruik van LED-strips
*Afmetingen: A= lengte, B= breedte, C= hoogte
Alle kunnen optioneel gedimd worden en ingekort
aan uw wensen. De juiste netadapters en controllers
met afstandbediening kunnen worden bijbesteld.